
OBRTNIČKA ŠKOLA BJELOVAR 

DR. ANTE STARČEVIĆA 24, 43000 BJELOVAR 

Klasa: 400-06/23-01/1 

URBROJ: 2103-66-01-23-1 

Bjelovar 20. 01. 2023. 

 

Temeljem članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ( NN broj 101/2017, 

144/2020 ),  ravnatelj donosi  

 

PLAN NABAVE  

Obrtničke škole Bjelovar 

za 2023. godinu 

 

I. 

Donosi se Plan nabave Obrtničke škole Bjelovar za 2023. godinu. 

Plan nabave za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost nabave jednaka ili veća od 2.655 EUR objavit će se u standardiziranom obliku u 

Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske ( EOJN RH). 

II. 

Tablični prikaz Plana nabave nalazi se u privitku i sastavni je dio ove Odluke. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                                  Ravnatelj 

                                                                                                      Branko Cvetković, dipl.ing. 

Dostaviti: 

1. Pismohrana 

2. Mrežna stranica škole 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN NABAVE OBRTNIČKE ŠKOLE BJELOVAR ZA 2023. 

Evidencijs
ki broj 

nabave 

Predmet nabave 
(najviše 200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 
Jedinstven
og rječnika 

javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenje
na 

vrijednost 
nabave (u 

EUR) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
i 

jednostavn
u nabavu) 

Poseb
ni 

režim 
nabav

e 

Predme
t 

podijelje
n na 

grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbeni
ca? 

Financir
a li se 
ugovor 

ili okvirni 
sporazu

m iz 
fondova 

EU? 

Planira
ni 

početak 
postupk

a 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

ili 
okvirnog 

sporazum
a 

Napomen
a 

1/2023 

 Dijelovi i pribor za 
uredske strojeve ( 
bubnjevi za uredske 
strojeve) 

30124000
-4 

500,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    



2/2023 
Dijelovi i pribor 
fotokopirnih aparata ( 
toneri) 

30125000
-1  

500,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

3/2023 

Uredska oprema ( 
oprema za 
arhiviranje, stalci za 
časopise, grafoskopi, 
strojevi za 
uništavanje 
papir.dok.) 

30191000
-4  

500,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

4/2023 

Uredske potrepštine 
( brisala, patrone, 
olovke, markeri, 
žigovo, korektori, 
trake, folije, etikete, 
trokuti) 

30192000
-1  

200,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

5/2023  Ploče 
30195000

-2 
500,00 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

6/2023 

 Mala uredska 
oprema (spojnice, 
čavilići, pribadače, 
registratori, spajalice 
za papir, klameice, 
bušilice, fotokopirni 
papir) 

30197000
-6 

530,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

7/2023 
 Usluge popravka i 
održavanje 
fotokopirnih uređaja 

50313000
-2 

2.390,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Ugovor NE 
tijekom 
godine 

    

8/2023 
Održavanje i 
popravak računalne 
opreme 

50312000
-5 

2.123,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

9/2023 
Održavnje web 
stranice 

72410000
-7 

106,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    



10/2023 

usluge održavanja 
programa 
INFOMARE ( 
licence, održavanje) 

72500000
-0 

1.682,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Ugovor NE 
tijekom 
godine 

    

11/2023 

Usluge pregleda i 
ispitivanja ( strojeva, 
aparata, 
vatrog.apar.) 

71630000
-3 

400,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

12/2023 
MATERIJAL ZA 
ČIŠĆENJE 

39800000
-0 

1.322,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

13/2023 

LITERATURA  
novine, 
period.publikacije, 
časopisi) 

22200000
-2 

400,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

14/2023 
HIGIJENSKI 
MATERIJAL 

33760000
-5 

530,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

15/2023 
MJERNI 
INSTRUMENTI  

38300000
-8 

1.327,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

16/2023 
ALAT ZA 
STROJARSVO 

44500000
-5 

2.390,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

17/2023 

ALATNI STROJEVI ( 
GLODALICA CNC, 
SAVIJAČICA, 
GRAVIRKA) 

42600000
-2 

1.990,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

18/2023 
MATERIJAL I ALATI 
ZA 
ELEKTROTEHNIKU 

31000000
-6 

800,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

19/2023 
 Komunalne usluge ( 
odvoz komunalnog 
otpada) 

65000000
-3 

1.195,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

20/2023 VODA 
65100000

-4 
1.327,00 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    



21/2023 
ZAŠTITNA ODJEĆA 
I OBUĆA 

18100000
-0  

400,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

22/2023 
USLUGE 
TELEFONA I 
TELEFAXA 

64200000
-8 

1.592,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

23/2023 POŠTARINA 
64110000

-0 
1.061,00 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

24/2023 
USLUGE 
PUTOVANJA 

63515000
-2  

665,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

25/2023 KREČENJE 
45440000

-3 
2.124,00 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

26/2023 

POSTAVLJANJE 
INDUSTRIJSKOG 
PODA, BRUŠENJE 
PODA 

45432000
-4 

2.520,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

27/2023 

OSTALE USLUGE 
PROMOCIJE I 
INFORMIRANJA ( 
radio , tv) 

92200000
-3 

265,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

28/2023 
DIMNJAČARSKE 
USLUGE 

90915000
-4 

550,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

29/2023 
 NAJAM 
FOTOKOPIRNOG 
UREĐAJA 

 
79521000

-2  
510,00 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Ugovor NE 
tijekom 
godine 

    

30/2023 

OBVEZNI I 
PREVENTIVNI 
ZDRAVSTV.PREGL
EDI 

85100000
-0 

1.990,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

31/2023 NAMJEŠTAJ 
39100000

-3 
1.194,00 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    



32/2023 

GRAFIČKE I 
TISKARSKE 
USLUGE 
(promidžba) 

79810000
-5 

400,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

33/2023 
USLUGE ČIŠĆENJE 
I PRANJA ( zavjese, 
zastori) 

98310000
-9 

800,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

34/2023 
REPREZENTACIJE 
( piće, hrana, 
natjecanja) 

98300000
-6 

800,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

35/2023 
POSTROJENJA I 
OPREMA ( 
rač.oprema) 

30230000
-0 

1.593,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

36/2023 RAČUNALA 30213000
-5 

2.500,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

37/2023 KNIGE U KNJIŽNICI 
22100000

-1 
2.190,00 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

38/2023 
 Usluge osiguranja 
stroja 

66510000
-8 

624,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

39/2023 

 Usluge obrade i 
zbrinjavanja 
neopasnih otpadaka 
i neopasnog otpad ( 
kemokop, 
autoprijevoz obrta-
odvoz građevin 
otpada--odvoz 
kontenjera) 

90513000
-6 

150,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

40/2023 
 Proizvodi za sport i 
oprema 

37400000
-2 

265,00 
Postupak 
jednostav
ne nabave 

  NE Narudžbenica NE 
tijekom 
godine 

    

 


